
 

ZARZĄDZENIE  NR 5/2024 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

W  TORUNIU 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych 

praktyk lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione 

do prowadzenia staży podyplomowych.  

 

Na podstawie art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty  (Dz. U. z  2023 r. poz. 1516, 1617, 1234, 1831 i 1972) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych praktyk 

lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione do 

prowadzenia staży podyplomowych zmienionego zarządzeniem nr 2/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r.  

w załączniku nr 5 dodaje się Lp. 9 i 10 w brzmieniu: 

Lp. 
Nazwa podmiotu 

leczniczego 

Adres podmiotu 

leczniczego 

Nazwa stażu personalizowanego odbywanego  

w tym podmiocie 

9. Szpital Lipno  

Spółka z. o. o. 

ul. Nieszawska 6 

87-600 Lipno 

Neurologia 

 

10. 

 

Wojewódzki 

Szpital Zespolony  

im. L. Rydygiera  

w Toruniu 

 

ul. Św. Józefa 

53/59 

87-100 Toruń 

Chirurgia dziecięca 

Chirurgia onkologiczna 

Chirurgia szczękowo-twarzowa 

Choroby płuc 

Choroby zakaźne 

Diabetologia 

Diabetologia dziecięca 

Endokrynologia dziecięca 

Gastroenterologia dziecięca 

Ginekologia onkologiczna 

Hematologia 

Kardiologia 

Kardiologia dziecięca 

Nefrologia 

Nefrologia dziecięca 

Neonatologia 

Neurochirurgia 

Neurologia 

Neurologia dziecięca 

Okulistyka 

Onkologia kliniczna 

Ortopedia i traumatologia narządu ruchu 

Ortopedia i traumatologia narządu ruchu dziecięcej 

Otolaryngologia 

Otolaryngologia dziecięca 

Perinatologia 

Położnictwo i ginekologia 

Psychiatria 

Psychiatria dzieci i młodzieży 

Reumatologia 

Radiologia i diagnostyka obrazowa 

 

 §  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Marszałek Województwa 

 

 Piotr Całbecki 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Zgodnie z art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty  

organizacja, finansowanie oraz zapewnienie warunków odbywania stażu podyplomowego przez 

absolwentów studiów lekarskich i lekarsko-dentystycznych będących obywatelami polskimi, 

zamierzających wykonywać zawód na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, mających stałe miejsce 

zamieszkania na obszarze województwa, a w przypadku osób będących obywatelami innego niż 

Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii Europejskiej zamierzających odbywać staż 

podyplomowy na obszarze tego województwa, jest zadaniem marszałka województwa z zakresu 

administracji rządowej.  

Na podstawie art. 15c ust. 4 ww. ustawy Marszałek województwa w porozumieniu z właściwą 

okręgową radą lekarską ustala listę podmiotów uprawnionych do prowadzenia staży podyplomowych. 

 

W dniu 21 grudnia 2023 r. Szpital Lipno Sp. z o. o. zwrócił się o wpisanie na listę podmiotów 

uprawnionych do prowadzenie staży personalizowanych dla lekarzy stażu z dziedziny neurologii. 

Okręgowa Rada Lekarska Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarskiej w Toruń poinformowała pismem 

znak OIL-67/092/2024 z dnia 12 stycznia 2024 r. o pozytywnie zaopiniowanym wniosku.  

 

W dniu 13 grudnia 2023 r. Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu. zwrócił się  

o wpisanie na listę podmiotów uprawnionych do prowadzenie staży personalizowanych dla lekarzy  

i lekarzy dentystów stażu z dziedziny: chirurgia dziecięca, chirurgia onkologiczna, chirurgia 

szczękowo-twarzowa, choroby płuc, choroby zakaźne, diabetologia, diabetologia dziecięca, 

endokrynologia dziecięca, gastroenterologia dziecięca, ginekologia onkologiczna, hematologia, 

kardiologia, kardiologia dziecięca, nefrologia, nefrologia dziecięca, neonatologia, neurochirurgia, 

neurologia, neurologia dziecięca, okulistyka, onkologia kliniczna, ortopedia i traumatologia narządu 

ruchu, ortopedia i traumatologia narządu ruchu dziecięcej, otolaryngologia, otolaryngologia dziecięca, 

perinatologia, położnictwo i ginekologia, psychiatria, psychiatria dzieci i młodzieży, reumatologia  

i radiologia i diagnostyka obrazowa 

Okręgowa Rada Lekarska Kujawsko-Pomorskiej Izby Lekarskiej w Toruń poinformowała pismem 

znak OIL-67/117/2024 z dnia 12 stycznia 2024 r. o pozytywnie zaopiniowanym wniosku.  

 

 


